
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

093702 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO ELQUI
:

Fecha 29/01/2026

1Página
:
:
12:32:00Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 727
30-06-2025

Ver Decreto
N° 891

01-09-2025

Ver Decreto
N° 1158

23-10-2025

Ver Decreto
N° 1212

06-11-2025

Ver Decreto
N° 1744

30-12-2025

Ver Decreto
N° 1637

18-12-2025
TOTAL INGRESOS 38.445.206 515.285 150.405 97.354 105.938 2.684.503

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 31.024.468 97.354 316.045
02 Del Gobierno Central 31.024.468 97.354 316.045

001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales 28.654.110 97.354 316.045
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles 2.370.358

09 APORTE FISCAL 7.420.738 515.285 150.405 105.938 2.368.458
01 Libre 7.420.738 515.285 150.405 105.938 2.368.458

TOTAL GASTOS 38.445.206 515.285 150.405 97.354 105.938 2.684.503
21 GASTOS EN PERSONAL 33.952.272 515.285 150.405 97.354 105.938 1.055.605
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 3.608.658
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 558.266

03 Prestaciones Sociales del Empleador 558.266
25 INTEGROS AL FISCO 1.628.898

99 Otros Integros al Fisco 1.628.898
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 325.990

04 Mobiliario y Otros 185.250
05 Máquinas y Equipos 44.690
06 Equipos Informáticos 96.050

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 20
02 Proyectos 20

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0727_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0891_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1212_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1744_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1637_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1755
31-12-2025

Ver Decreto
N° 1741

30-12-2025
TOTAL INGRESOS 273.954 198.336

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles

09 APORTE FISCAL 273.954 198.336
01 Libre 273.954 198.336

TOTAL GASTOS 273.954 198.336
21 GASTOS EN PERSONAL 273.954 198.336
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1755_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1741_TR.pdf
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